
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Dvojitý bit Retrofit zámek s cylindrickou vložkou - 
srovnatelný s CHUBB® model 3G112/3G117

Číslo výrobku: HSL C801X

HSL C801X je modulární zámkový systém, který vám

umožní vyměnit staré zámky Chubb® za moderní vysoce

bezpečnostní zámky během několika minut. Přestavba

dveří není nutná. STUV nabízí přesně stejné rozměry

zámků jako vaše stávající zámky Chubb® 3G112/3G317.

Vlastnosti

Zámek lze objednat se třemi různými možnostmi zamykání: MK1 (noční zámek – dvojčinný), 
MK2 (princip čtyř očí) nebo MK3 (jednočinný)

Popis funkce

Zámek s úderníkem pro průchozí dveře s

jednokolejnicovým vyloučením šroubu. Jako náhradní

zámek pro staré zámky jiných výrobců.

· 1:1 výměna starých zámků jiných výrobců

· Nerezový úderník s 20 mm vyloučením

· jednoduché ovládání pomocí HSL dvoubitového klíče

· Úderník lze přepnout bez přepínacího klíče

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel

Povrch Matný

Rozměr krycí desky [mm] 162 x 32 x 5 (+2)

Materiál Přední část Nerezová ocel

Materiál závory Nerezová ocel

Materiál pouzdra zámku Nerezová ocel



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Zámek Dvojitý bit HSL

Uzamykací zařízení 7

Překódovatelnost ano

Hmotnost [kg] 2,2

Rozměry zámku [mm] 172 x 22 x 114

Zavírací procesy 1.000.000

Maximální boční zatížení závoru [kN] 50

Relativní vlhkost vzduchu [%] 95 % bez kondenzace

vyloučení šroubu mm 20


